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II Edycja CROSSU OZIMSKIEGO - "PAGÓRACE" 2017

Drodzy miłośnicy biegania,

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że już 23 kwietnia odbędzie się II EDYCJA
CROSSU OZIMSKIEGO – „PAGÓRACE”. Zeszłoroczny event sportowy był ogromnym
sukcesem i także w tym roku Burmistrz Ozimka objął Honorowy Patronat nad imprezą.

Więcej informacji w komunikacie prasowym poniżej:

Już 23. kwietnia, przepięknymi ścieżkami ozimskich lasów, pobiegną uczestnicy II edycji Crossu
Ozimskiego "PagóRace". W ubiegłym roku, do mety dotarło ponad 150 zawodników - jak będzie
tym razem? Na pewno jeszcze ciekawiej, bowiem organizatorzy wydłużyli trasę o pół kilometra,
dodając na samym końcu najtrudniejsze wzniesienie - górkę saneczkową.

Tym, którzy nie czują się jeszcze wprawnymi biegaczami terenowymi, polecamy grupowe treningi na
trasie PagóRace, które odbywają się w każdą sobotę i niedzielę o 8:30 - start z bieżni tartanowej przy
Gminnym Zespole Szkół.

Jednak na tym nie koniec atrakcji. Na każdego zawodnika czeka bogaty pakiet startowy, do którego
w tym roku, oprócz znanego z poprzedniej edycji plecaka i chusty wielofunkcyjnej, dodano jeszcze
szybkoschnący ręcznik sportowy! Na mecie, na dzielnych uczestników czekać będzie woda, kiełbasa
z grilla, domowe ciasto, a także butelka napoju izotonicznego, wyprodukowanego w limitowanej
ilości specjalnie dla pagórowych biegaczy. Oczywiście każdy kto ukończy bieg w limicie czasowym,
dostanie  pamiątkowy,  drewniany  medal.  Zaraz  po  dekoracji  tych  najszybszych,  organizatorzy
przewidzieli losowanie bardzo wielu atrakcyjnych nagród - między innymi bonów podarunkowych na
sprzęt sportowy, voucherów na masaże i spływy kajakowe, a także wejściówek do JuraParku.

Podobnie  jak  przed  rokiem,  w  bazie  zawodów  będą  możliwe  konsultacje  z  dietetykiem,  oraz
skorzystanie z usług fizjoterapeuty. Nowością będzie mobilny samochód z kawą, a także pokaz broni,
przygotowany  przez  klub  strzelecki  Byłych  Funkcjonariuszy  Służb  Mundurowych  PASJONAT.
Podczas biegu będzie też promowana druga edycja charytatywnej sztafety Pomarańczowa Pomoc -
1500km non stop, ze startem w górach i metą nad Bałtykiem. Przewidziana jest również zbiórka
najbardziej potrzebnych podarków dla zwierząt - podopiecznych opolskiej fundacji Fioletowy Pies.

Zapraszamy zatem na II Cross Ozimski "PagóRace" - startujemy już w niedzielę 23. kwietnia o 11:00!
Koniecznie zabierzcie ze sobą kibiców :)
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